quarta-feira, 20 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 374 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: empresa   Pharmacia Bioethica LTDA ME   inscrita   no   CNPJ   nº   02.626.283/0001-07

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de medicamento manipulado, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu

PRAZO: 12 meses

VALOR: R$ 34.992,00 ( trinta e quatro mil novecentos e noventa reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Secretaria de Saúde 0801 2092 339030 02

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 04 de setembro de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51AFFF1CC385A056C6F806F0DCBEB797

		2017-09-20T14:08:30-0300